

Obiectivul: Lucrari de reparatii capitale a acoperisului la Liceul Teoretic OLIMP din or.Singerei

Deviz local Nr. 12

Intocmit in preturi curente 2020-06-11

Valoarea de deviz 194 310,904 (Lei)

Obiectul: Reparatie capitala a acoperisului la Liceul Teoretic OLIMP din or.Singerei						
Devizul: OLIMP or.Singerei						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	448,0000	19,5400	8 753,920
					19,4400	8 709,120
1.1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	448,0000	5,1600	2 311,680
					4,8600	2 177,280
1.1.3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	0,4000	3 794,3100	1 517,724
					607,5000	243,000
1.1.4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	448,0000	31,1150	13 939,520
					7,9650	3 568,320
1.1.5	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев).	m3	4,4800	131,2500	588,000
					22,9500	102,816
1.1.6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	448,0000	11,6616	5 224,397
					6,7500	3 024,000
1.1.7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (plus fronton)	m2	462,0000	139,1770	64 299,774
					31,0500	14 345,100
1.1.8	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	32,0000	580,9700	18 591,040
					109,6200	3 507,840
1.1.9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	51,0000	89,7245	4 575,950
					8,1000	413,100
1.1.10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	18,0000	96,4800	1 736,640
					9,4500	170,100
1.1.11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	318,0000	11,6616	3 708,389
					6,7500	2 146,500
1.1.12	RplzC10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din vata minerala tip G 80 sau G 100 sau placi din vata minerala PIB, lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade (Термоизолирующий слой террас, крыш и перекрытий минераловатными плитами, наклеенными на битумную мастику по горизонтальным или наклонным до 40% поверхностям) .	m2	348,0000	52,8880	18 405,007
					2,9700	1 033,560
Total manopera (ore)					1 460,7680	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					143 652,040	

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	8 874,166
Total		152 526,205
Cheltuieli de transport	3,0000%	3 111,774
Total		155 637,979
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 112,760
Total		158 750,738
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 175,015
Total Deviz fara TVA		161 925,753
Total General fara TVA		161 925,753
TVA (20%)		32 385,151
TOTAL GENERAL		194 310,904
Inclusiv salariul		39 440,736

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;